
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 8224 2755 , ++ 355 8224 2674

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur - prokurim me mjete elektronike -
mallra.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-36936-09-24-2019

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Nr/References

1 1
Anti-infektive te
pergjithshem

Amoxicilline 500 mg Kapsule REF-36939-09-24-2019

13 2
Anti-infektive te
pergjithshem

Benzathine
Benzylpenicillin

1.2 milion UI/2.5
ml

Flakon/
Ampule

REF-36943-09-24-2019

34 3
Anti-infektive te
pergjithshem

Flucloxacillin 500 mg Flakon REF-36946-09-24-2019

53 4
Anti-infektive te
pergjithshem

Piperacillin +
Tazobactam

4 gr + 500 mg Flakon REF-36948-09-24-2019

54 5
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Rabies
Immunoglobulin

150 UI/ml - 2ml Flakon REF-36950-09-24-2019

67 6 Anestezi Reanimacion
Ushqim parenteral
total

1000 ml
Flakon/
Ampule

REF-36952-09-24-2019

68 7 Anestezi Reanimacion Oxygen

Gaz per perdorim
mjeksor, i

kompresuar x
100%

Litra REF-36954-09-24-2019

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al


84 8
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Epirubicin
hydrochloride

2 mg/ml - 5ml Flakon REF-36957-09-24-2019

89 9
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Folinic acid 50 mg/5 ml
Flakon/
Ampule

REF-36959-09-24-2019

98 10
Barna Antineoplastike
dhe immunomodulatore

Methotrexate F
Flakon/
Ampule

REF-36962-09-24-2019

121 11 Barna dermatologjike Ketoconazole 20 mg/g - 30 gr Tubet REF-36964-09-24-2019

125 12 Barna dermatologjike Betamethasone 4 mg/ml Ampule REF-36966-09-24-2019

132 13
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Methylprednisolone 4mg Tablete REF-36968-09-24-2019

166 14
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete REF-36970-09-24-2019

180 15
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Human Albumin
Serum

20% - 50 ml Flakon/ REF-36972-09-24-2019

207 16
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Warfarin sodium 5 mg Tablete REF-36974-09-24-2019

224 17
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon REF-36977-09-24-2019

231 18
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Drotaverine
hydrochloride

40 mg Tablete REF-36979-09-24-2019

270 19
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Bisacodyl 5mg Tablete REF-36981-09-24-2019

272 20 Organet e shqisave Acetazolamide 250 mg Tablete REF-36983-09-24-2019

273 21 Organet e shqisave
Betamethasone +
Chloramphenicol

(2mg + 5mg)/ml -
5 ml

Flakon REF-36985-09-24-2019

274 22 Organet e shqisave Ciprofloxacin 3 mg/ml - 5 ml Flakon REF-36987-09-24-2019

275 23 Organet e shqisave
Dexamethasone +
Neomycin sulphate +
Polymyxin B

Pomade oftalmike
x 3.5 gr

Tubet REF-36989-09-24-2019

279 24 Organet e shqisave Tobramycin 3 mg/ml - 5ml Flakon REF-36991-09-24-2019

280 25 Organet e shqisave
Tobramycin +
Dexamethasone

(3mg + 1mg)/ml -
5ml

Flakon REF-36993-09-24-2019

295 26 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3 ml Ampule REF-36995-09-24-2019

310 27 Sistemi kardiovaskular Fenofibrate 160 mg Tablete REF-36997-09-24-2019

322 28 Sistemi kardiovaskular Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml
Flakon/
Ampule

REF-36999-09-24-2019

325 29 Sistemi kardiovaskular Ketotifen 1 mg
Tablete/
Kapsule

REF-37001-09-24-2019

336 30 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete REF-37003-09-24-2019

342 31 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete REF-37005-09-24-2019

347 32 Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg/10 ml
Flakon/
Ampule

REF-37007-09-24-2019

372 33
Sistemi muskolo-
skeletik

Meloxicam 15 mg/1,5 ml Ampule REF-37009-09-24-2019

397 34 Sistemi nervor Ketamine 50 mg/ml - 10 ml Ampule REF-37011-09-24-2019

407 35 Sistemi nervor
Methadone
hydrochloride

10 mg/ml - 10 ml Flakon REF-37013-09-24-2019

410 36 Sistemi nervor Naloxone 0.04 mg/2 ml
Flakon/
Ampule

REF-37015-09-24-2019

420 37 Sistemi nervor Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml
Flakon/
Ampule

REF-37017-09-24-2019



443 38 Sistemi respirator Ambroxol
15 mg/5 ml - 100

ml
Flakon REF-37019-09-24-2019

455 39 Sistemi respirator Salbutamol 4mg Tablete REF-37021-09-24-2019

457 40 Sistemi respirator Salmeterol xinafoate

Pressurised
inhalation

suspension x
25mcg/dose - 120
metered doses

Flakon REF-37023-09-24-2019

458 41 Sistemi respirator Theophylline 350 mg
Tablete/
Kapsule

REF-37025-09-24-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë
në 41 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin
lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”.

5. Fondi limit Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 11,659,757.37 (njembedhjete
milion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije e shtateqind e pesedhjete e shtate pike tridhjete e
shtate) Lekë pa TVSH

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Çmimi per njesi

ne Lek

Sasia e
pritshme
sipas
loteve
ne total
per 12
muaj

Vlera e
Pritshme e
kontratave
sipas Loteve
ne total per
12 muaj (lekë
pa TVSH)

1 1
Anti-infektive te
pergjithshem

Amoxicilline 500 mg Kapsule
8.63

200 1725.3938

13 2
Anti-infektive te
pergjithshem

Benzathine
Benzylpenicillin

1.2 milion UI/2.5
ml

Flakon/
Ampule 1,725.39

25 43134.845

34 3
Anti-infektive te
pergjithshem

Flucloxacillin 500 mg Flakon
471.03

30 14130.966

53 4
Anti-infektive te
pergjithshem

Piperacillin +
Tazobactam

4 gr + 500 mg Flakon
558.50

60 33509.80205

54 5
Anti-infektive te
pergjithshem

Human Rabies
Immunoglobulin

150 UI/ml - 2ml Flakon
34,507.88

20 690157.52

67 6
Anestezi
Reanimacion

Ushqim parenteral
total

1000 ml
Flakon/
Ampule 405.00

150 60750

68 7
Anestezi
Reanimacion

Oxygen

Gaz per perdorim
mjeksor, i

kompresuar x
100%

Litra
34.56

250000 8640000

84 8
Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Epirubicin
hydrochloride

2 mg/ml - 5ml Flakon
572.93

50 28646.5

89 9
Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Folinic acid 50 mg/5 ml
Flakon/
Ampule 430.22

200 86044.44



98 10
Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Methotrexate F
Flakon/
Ampule 232.26

120 27871.746

121 11
Barna
dermatologjike

Ketoconazole 20 mg/g - 30 gr Tubet
220.42

300 66125.9052

125 12
Barna
dermatologjike

Betamethasone 4 mg/ml Ampule
63.11

5 315.5292

132 13
Barna hormonale
sistemike,
hormonet seksuale

Methylprednisolone 4mg Tablete
7.08

300 2123.06076

166 14
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete
8.23

700 5760.16084

180 15
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Human Albumin
Serum

20% - 50 ml Flakon/
3,223.83

500 1611915.977

207 16
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Warfarin sodium 5 mg Tablete
12.94

100 1294.04535

224 17
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon
202.84

100 20284.02

231 18
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Drotaverine
hydrochloride

40 mg Tablete
4.42

500 2208.7044

270 19
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Bisacodyl 5mg Tablete
5.07

150 760.65075

272 20 Organet e shqisave Acetazolamide 250 mg Tablete
21.16

30 634.889826

273 21 Organet e shqisave
Betamethasone +
Chloramphenicol

(2mg + 5mg)/ml -
5 ml

Flakon
486.82

10 4868.1648

274 22 Organet e shqisave Ciprofloxacin 3 mg/ml - 5 ml Flakon
281.27

15 4219.07616

275 23 Organet e shqisave
Dexamethasone +
Neomycin sulphate +
Polymyxin B

Pomade
oftalmike x 3.5 gr

Tubet
154.16

10 1541.58552

279 24 Organet e shqisave Tobramycin 3 mg/ml - 5ml Flakon
131.17

20 2623.39992

280 25 Organet e shqisave
Tobramycin +
Dexamethasone

(3mg + 1mg)/ml -
5ml

Flakon
208.25

10 2082.49272

295 26
Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone 150 mg/3 ml Ampule
76.63

1000 76628.52

310 27
Sistemi
kardiovaskular

Fenofibrate 160 mg Tablete
20.64

200 4128.92496

322 28
Sistemi
kardiovaskular

Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml
Flakon/
Ampule 104.75

50 5237.46

325 29
Sistemi
kardiovaskular

Ketotifen 1 mg
Tablete/
Kapsule 3.20

600 1920.22056

336 30
Sistemi
kardiovaskular

Moxonidine 0.4 mg Tablete
34.00

600 20400

342 31
Sistemi
kardiovaskular

Nitroglycerine 0.3 mg Tablete
5.18

3000 15531.76389

347 32
Sistemi
kardiovaskular

Propafenon 35 mg/10 ml
Flakon/
Ampule 53.41

250 13353.6465

372 33
Sistemi muskolo-
skeletik

Meloxicam 15 mg/1,5 ml Ampule 37.86 150 5679.5256

397 34 Sistemi nervor Ketamine 50 mg/ml - 10 ml Ampule
1,135.91

35 39756.6792



407 35 Sistemi nervor
Methadone
hydrochloride

10 mg/ml - 10 ml Flakon
108.18

150 16227.216

410 36 Sistemi nervor Naloxone 0.04 mg/2 ml
Flakon/
Ampule 277.21

100 27721.494

420 37 Sistemi nervor Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml
Flakon/
Ampule 263.69

15 3955.3839

443 38 Sistemi respirator Ambroxol
15 mg/5 ml - 100

ml
Flakon

135.23
500 67613.4

455 39 Sistemi respirator Salbutamol 4mg Tablete
2.70

200 540.9072

457 40 Sistemi respirator Salmeterol xinafoate

Pressurised
inhalation

suspension x
25mcg/dose - 120
metered doses

Flakon
759.97

10 7599.74616

458 41 Sistemi respirator Theophylline 350 mg
Tablete/
Kapsule 7.34

100 733.60539

   
Shumatorja e
cmimeve per njesi       47,003.08    

   
Vlera e pritshme e
kontratave           11,659,757.37

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet në total është: 47,003.08 (dyzete e shtatemije e tre pike zero tete) Lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuader.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/10/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/10/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Ema LUMI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

